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ALFAGEME BRAGADO, LAURA

ALONSO PELAEZ, JUAN PABLO

ALVAREZ RUBIO, MIGUEL ANGEL

ALVAREZ VEGA, ESTHER

ANDEREZ FERNANDEZ, RUTH

ARCONADA MARTIN, CARMEN

ARIAS CARDEÑOSO, PABLO ANGEL

ASCARIZ SOUSA, ROCIO

BADA GUTIERREZ, SERGIO

BENITO GONZALEZ, RODRIGO

BUIZA FERNANDEZ, ROSA

CABAÑAS GONZALEZ, MARIA ANGELA

CABRERO POLO, ROBERTO JAVIER

CARACIOLO MORO, MARIA JESUS

CARBONERO GOMEZ, LUCIA

CARRANZA CURIEL, LETICIA

CASADO NAVAS, ADRIAN

CASTAÑO ALVAREZ, JOSE LUIS

CENIZO REVUELTA, LUIS JOSE

CID LEZCANO, MARINA

CUADRADO DOMINGUEZ, TERESA

CUENA GARCIA, GUSTAVO

CURIEL ALEGRE, SANDRA

DE ARRIBA GARZON, FATIMA

DE ARRIBA MARTINEZ, SONIA

DE JUAN DIAZ, MONICA

DE LA HERA CRIADO, MARCOS

DE LA LLANA GRANJA, ANA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

***1215**

***7011**

***7933**

***2182**

***7985**

***3623**

***2933**

***1499**

***5623**

***2144**

***6505**

***9411**

***6489**

***0635**

***5482**

***9256**

***3143**

***5800**

***1174**

***7633**

***0476**

***9178**

***0277**

***7231**

***3362**

***8802**

***3668**

***6434**

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

39

16

39

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

39

16

16

16

16

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

49

42

24

24

47

47

47

09

24

42

47

24

40

47

05

24

42

37

47

47

05

47

42

05

24

24

42

09

13303

6167

1965

12521

8023

9689

12652

6479

8051

4987

13364

1550

6390

12673

13288

12538

4201

12221

7807

4636

3079

8296

6938

4652

12536

5175

6128

3540

0597

0590

0597

0597

0590

0590

0590

0590

0590

0597

0590

0597

0590

0590

0597

0597

0598

0590

0590

0597

0590

0597

0590

0590

0597

0597

0590

0597

EI

007

PT

EI

225

061

107

222

001

EF

004

EI

125

119

MU

EI

001

009

231

AL

019

FI

007

011

EI

PT

221

PRI
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DE LA TORRE DE DIEGO, MARIA INMACULADA

DEL BUSTO DEL CAMPO, LAURA

DEL RIO DE LOMA, LAURA

DIAZ DONADIOS, JUAN

DIEZ CABALLERO, DIANA

DIEZ CASTELLANO, ISABEL

EL IDRISSI EL IDRISSI, YOSRA

ENCINAR DEL DEDO, SONSOLES

FERNANDEZ IZQUIERDO, JAVIER

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

FLECHA MARTINEZ, NURIA

FLORES FLORES, ANGELA MARIA

GAÑAN ADANEZ, ANGEL

GARCIA DE DIEGO, MARIA SORAYA

GARCIA DE LA CALLE, JAVIER

GARCIA GARCIA, ALICIA

GARCÍA HOLGADO, LAURA MARÍA

GARCIA REVILLA, GUILLERMO

GARIJO REMARTÍNEZ, SILVIA

GARROTE FERNANDEZ, SONIA MARIA

GONZALEZ DE LA CALLE, FRANCISCO

GONZALEZ GONZALEZ GENTO, IGNACIO

GONZALEZ HERRERO, MARÍA ESTELA

GONZALEZ MARTIN, JOSE MIGUEL

GUERRERO FERNANDEZ, CLARA

GUTIERREZ RODRIGUEZ, XULIA

HERNANDEZ POLO, NATALIA

HERNANDEZ PRIETO, PABLO

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

***8302**

***0804**

***5602**

***4534**

***4073**

***7553**

***2108**

***8695**

***7342**

***7275**

***7721**

***4429**

***7446**

***1000**

***4429**

***7447**

***1252**

***6472**

***9297**

***5824**

***2787**

***5171**

***7707**

***6875**

***7272**

***4757**

***1617**

***1051**

16

16

16

16

16

16

39

16

16

16

16

16

16

16

16

39

16

16

16

16

39

16

16

16

16

16

16

16

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

47

05

24

05

09

24

37

40

05

24

24

05

09

42

40

40

49

09

42

47

47

24

09

09

42

24

49

49

11112

1766

800

6846

31010

7510

3242

6478

6881

5443

12043

1599

11299

1561

2764

3053

12922

31044

13312

7704

6670

8089

35104

35013

4148

8116

13240

12943

0590

0590

0597

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0597

0597

0597

0590

0590

0590

0597

0590

0590

0590

0590

0590

0594

0592

0597

0590

222

006

PRI

019

016

010

003

007

004

061

061

001

FI

PRI

PRI

006

016

006

PRI

107

206

113

019

018

460

011

FI

005
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HERRERO PEREZ, ANA BELEN

IGLESIAS GONZALEZ, PAULA

ITURRALDE CHACON, LEONOR

JIMENA GALACHO, ITZIAR

JIMENEZ MARTIN, ALEJANDRO

LABRADOR GONZALEZ, ALBA

LAHERA GONZALEZ, FERNANDO

LLAMAS GARCIA, IGNACIO

LOPEZ CALVO, MARIA ASUNCION

LOPEZ PORTILLO, MARIA TERESA

LUCARELLI , ENRICO

MACHIN LOPEZ, ANA MARIA

MARTIN MARTIN, RUBEN

MARTIN MARTINEZ, BEGOÑA

MARTIN REINOSO, JOSE JAVIER

MARTINEZ ESTEBAN, ALBERTO

MARTINEZ SANTOS, MANUEL ROBERTO

MATEOS FERNANDEZ, NOEMI

MATEOS VARAS, MARIA TERESA

MENDEZ MARTINEZ, EZEQUIEL

MENDOZA ALBALAT, ALMUDENA

MINGUEZ GONZALEZ, LAURA

MORED SOTO, LETICIA

MORENO GARCINUÑO, M REYES

MOZAS LOBO, MARIA ANTONIA

NAVAS SANZ, ISABEL MARIA

PALACIOS MORENO, NEREA

PASCUAL GONZALEZ, LORENA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

***6667**

***9983**

***6750**

***6650**

***2854**

***1675**

***5661**

***0707**

***6275**

***4770**

****7508*

***3660**

***2122**

***0822**

***7964**

***8010**

***6224**

***6305**

***7396**

***6495**

***1289**

***4421**

***3726**

***4307**

***2304**

***7420**

***0737**

***3306**

16

16

16

16

16

16

39

16

16

16

39

39

16

16

16

39

16

16

39

16

16

16

16

16

16

16

39

16

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

09

47

09

40

47

24

40

24

42

34

42

09

40

42

24

47

09

49

37

24

37

47

47

40

49

09

40

24

4624

8011

35231

1712

13365

8159

2228

2178

7457

12819

4209

12034

6241

4991

1771

7770

1304

7209

414

7619

3202

9802

7731

6825

13250

35181

6751

1094

0597

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0597

0590

0590

0590

0590

0590

0597

0597

0590

0597

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0597

0590

0590

0597

PRI

110

016

016

007

017

006

FI

011

011

006

009

019

EI

PRI

019

MU

011

227

231

007

105

214

019

FI

006

061

AL
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PASTOR ARCONADA, LAURA

PEREZ CORTES, OSCAR

PEREZ PICALLO, JULIO

PEREZ PONS, RAUL

PEREZ RIESGO, AMANDA

PIZCUETA BARREIRO, MARGARIDA

PULIDO MARTOS, VICENTE

REDONDO DOMINGUEZ, MARIA BEGOÑA

REVILLA RUIZ, HECTOR

RIONDA RODRÍGUEZ, JULIA

RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOS

ROMERA CIRIA, VIRGINIA

RUEDA GONZALEZ, MARIA MARTA

SAN JUAN GARCIA, ISABEL

SAN MARTIN GARCIA, IVAN

SANDIN MARTIN, DAVID

SANTAMARIA  COBOS, FRANCISCO JAVIER

SILVA RODRIGUEZ, NATALIA

TABASCO PEREZ, ALICIA

TRIGUEROS MARTIN, ARANZAZU

TURRION BORRALLO, PABLO

URBANO LOPEZ, ANTONIO

VALLINOTO LOPEZ, INES

VAQUERO DIONISIO, LORENZO

VILLAR GARCIA, ANA ISABEL

VILLATE LOPEZ, LAURA

VISO GUTIERREZ, JOSE AURELIO

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

***5590**

***5336**

***0859**

***8463**

***1906**

***9466**

***2451**

***0930**

***9546**

***7963**

***5797**

***8889**

***0078**

***5885**

***6426**

***2915**

***0039**

***5329**

***0387**

***9929**

***2665**

***8457**

***9285**

***2804**

***7152**

***9187**

***0567**

16

16

16

39

16

16

16

16

39

16

16

16

16

39

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

24

09

40

40

24

24

40

37

09

40

09

42

47

24

40

49

09

24

05

05

09

05

40

49

09

09

24

7848

35035

3094

3752

1796

3860

6397

12559

35034

8266

2225

4257

7228

2057

12579

12889

31358

12544

3995

2620

5285

2758

2666

12432

6492

35161

1107

0595

0590

0590

0594

0594

0590

0590

0597

0590

0590

0597

0590

0590

0590

0598

0590

0590

0597

0590

0590

0592

0590

0597

0590

0598

0590

0597

516

227

003

427

423

053

222

EI

222

119

PRI

011

101

008

005

019

003

EI

019

018

011

206

PRI

105

001

019

FI


